

Za każdy uśmiech Twój

W sobotę, 5 marca 2016 r. w Miejskim Ośrodku Kultury w Głownie odbyła się XI edycja Ogólnopolskiego Festiwalu Piosenek Anny Jantar „Za każdy uśmiech Twój”.

W tegorocznej edycji wystąpiło 76 uczestników z województw: łódzkiego, świętokrzyskiego, wielkopolskiego, śląskiego, dolnośląskiego i lubelskiego //Wrocław, Radom, Iłów, Łowicz, Kiernozia, Poznań, Aleksandrów Łódzki, Jeżów, Kłobuck, Radomsko, Szczerców, Łódź, Błaszki, Dobieszowice, Ostrowiec Świętokrzyski, Nieborów, Piotrków Trybunalski, Wrocław, Przedecz, Płock, Jeżów, Ozorków, Ciechanów, Lubowidz, Głowno/.

Soliści byli podzieleni są na 3 kategorie wiekowe tj. do lat 11, 12-15 lat i powyżej lat 15. Cały konkurs oceniony został przez jury w składzie: Michał Kobojek - saksofonista i kompozytor, od 2000 roku związany na stałe z Robertem Jansonem i grupą Varius Manx, muzyk jazzowy, Jacek Malanowski - absolwent Akademii Muzycznej w Łodzi - magister sztuki, muzyk, kompozytor, autor tekstów, wokalista zespołu Trubadurzy, Emilia Kudra -ukończyła Akademię Muzyczną w Łodzi ,obecnie współpracuje z Teatrem Jaracza oraz Teatrem V6 w Łodzi, gdzie występuje i komponuje muzykę.

W/w jury jednogłośnie wybrało Grand Prix festiwalu, które przypadło Alicji Szemplińskiej z Ciechanowa za wykonanie piosenki "Polubiłam pejzaż ten". Marcin Wortmann , u którego uczy się śpiewu Alicja został nagrodzony tytułem Najlepszego Instruktora Festiwalu.

W poszczególnych kategoriach nagrody i wyróżnienia otrzymali:

Kat. do lat 11

I miejsce - Oliwia Kopiec z Radomska

II miejsce Amelia Jaworowska z Ozorkowa

III miejsce Daria Polewska z Błaszek i Julia Tłuczkiwicz z Ostrowca Świętokrzyskiego

Wyróżnienia: Aleksandra Sajnóg z Łodzi, Mateusz Staniaszek z Iłowa, Katarzyna Wrzesińska z Wrocławia

Małe wyróżnienia: Maria Przybylska z Łodzi, Filip Lewaniak z Kiernozi, Olga Polewska z Błaszek, Malwina Ciesielska z Łowicza.

kat.12-15 lat:

I miejsce Malwina Wojciechowska z Łowicza

II miejsce Marlena Karwacka z Dmosina, Patrycja Jakubiak z Łowicza.

III miejsce Eliza Pawlak z Błaszek.

Wyróżnienia: Natalia Kawczyn z Płocka, Lidia Kuś z Nieborowa, Dominika Bugajska z Ostrowca Świętokrzyskiego, Maja Ciesielska z Łowicza ,Wiktoria Trefon z Dobieszowic, Grzegorz Szymański z Łodzi.

Małe wyróżnienia:

Ewelina Pirek z Piotrkowa Trybunalskiego, Mateusz Warzywoda z Głowna

Kat. powyżej lat 15

I miejsce Agata Wolf z Łowicza

II i III miejsca - nie przyznano

Małe wyróżnienie : Agata Wolińska z Łowicza

Nagrodzeni i wyróżnieni otrzymali nagrody rzeczowe wg. zajętych miejsc, statuetki lub medale oraz pamiątkowe dyplomy. Instruktorom wręczono podziękowania za przygotowanie solistów do konkursu.

Patronat nad imprezą objął Burmistrz Głowna oraz Starosta Zgierski, natomiast opieką medialną TVP 3 Łódź, Radio Łódź, tygodnik lokalny Wieści z Głowna i Strykowa - Nowy Łowiczanie i portal internetowy egłowno.pl.

Autor: Urszula Zawadzka